



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

GREENEX A/S

LOGISTIKVEJ 25B, 2. SAL, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. august 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 19 August 2020*

Jess Aagaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 21 56 74
CVR NO. 20 21 56 74

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Greenex A/S
Logistikvej 25B, 2. sal
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20 21 56 74
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 1997
Established: 1 July 1997
Hjemsted: Odense
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jess Aagaard, formand
chairman
Henrik Christoffersen
Torben Frank Pedersen
Lars Houlberg Hartmann Nielsen

Direktion
Board of Executives

Torben Frank Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Advokat
Law Firm

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5230 Odense M

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Greenex A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Greenex A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Odense, den 14. august 2020

Odense, 14 August 2020

Direktion:

Board of Executives

Torben Frank Pedersen

Bestyrelse:

Board of Directors

Jess Aagaard

Formand

Chairman

Henrik Christoffersen

Torben Frank Pedersen

Lars Houlberg Hartmann Nielsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eksport af plantemateriale til og mellem oversøiske områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 3.115 tkr., hvilket er 2.178 tkr. mindre i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

Principal activities

The principal activities comprise export of plant materials to and among overseas areas.

Development in activities and financial position

The company has realized a profit of DKK ('000) 3.115 before taxes, which is DKK ('000) 2.178 below last year.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic, and the effect of this pandemic may impact the results and financial condition of the Company's customers, as well as the Company. In addition, as of the date the financial statements were available to be issued, there is uncertainty with respect to the extent or impact of restrictions or other measures that have been and may be implemented by local, state, federal or foreign governments or other parties, and how those measures may impact the Company and its customers. The ultimate impact of these matters to the Company and its financial condition is presently unknown. The accompanying financial statements as of and for the year ended December 31, 2019 do not reflect the effects of these subsequent events.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		8.541.739	8.848
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-6.971.166	-6.133
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-51.990	-39
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.518.583	2.676
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		991.050	1.857
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle indtægter	2	606.225	765
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-909	-5
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		3.114.949	5.293
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-492.432	-764
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.622.517	4.529
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		991.050	1.857
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>			
Overført resultat.....		1.631.467	672
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		2.622.517	4.529
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		330.668	91
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		14.803	0
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	345.471	91
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		11.194.549	10.081
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		286.934	706
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	5	11.481.483	10.787
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		11.826.954	10.878
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		175.272	100
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		1.066.335	1.151
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		1.241.607	1.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.780.949	3.865
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		6.403.360	2.443
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		19.340	2
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		155.068	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		388.201	410
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		10.746.918	6.720
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.596.415	6.110
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		15.584.940	14.081
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		27.411.894	24.959

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>		11.193.447	10.079
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		9.144.651	7.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	2.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	20.838.098	20.074
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		98.615	94
HENSATTE FORPLIGTELSE..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		98.615	94
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		52.059	0
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	7	52.059	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		82.119	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		3.531.820	2.214
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		137.843	186
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.671.340	2.364
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.423.122	4.791
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		6.475.181	4.791
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		27.411.894	24.959
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

NOTER
NOTES

	2019	2018	Note
	kr.	tkr.	
	DKK	DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
5 (2018: 5)			
Løn og gager.....	6.174.983	5.649	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	155.116	126	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	16.034	12	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	625.033	346	
<i>Other staff costs</i>			
	6.971.166	6.133	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	155.345	132	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	450.880	633	
<i>Other interest income</i>			
	606.225	765	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	487.929	691	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	4.503	73	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	492.432	764	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	419.804	41.648
Tilgang..... <i>Additions</i>	289.175	17.773
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-41.648
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	708.979	17.773
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>	329.291	41.648
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-41.648
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	49.020	2.970
Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>	378.311	2.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	330.668	14.803

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	1.102	686.285
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	47.366
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-450.848
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	1.102	282.803
Opskrivninger 1. januar 2019..... <i>Revaluation at 1 January 2019</i>	10.079.105	3.562
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	991.050	0
Egenkapitalbevægelser..... <i>Equity movements</i>	123.292	569
Opskrivninger 31. december 2019..... <i>Revaluation at 31 December 2019</i>	11.193.447	4.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	11.194.549	286.934

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	500.000	10.079.105	7.496.320	2.000.000	20.075.425
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-2.000.000	-2.000.000
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		123.292			123.292
Andre reguleringer..... <i>Value adjustments of equity</i>			16.864		16.864
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>		991.050	1.631.467		2.622.517
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	500.000	11.193.447	9.144.651	0	20.838.098

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	31/12 2019 gæld i alt <i>31/12 2019 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2018 gæld i alt <i>31/12 2018 total liabilities</i>	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>	52.059	0	0	0	0
	52.059	0	0	0	0

NOTER
NOTES**Note**

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Eventualaktiver
Ingen.

Contingent assets
None.

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 123 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 6 tkr.

Restløbetid på 22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 139 tkr.

The company has signed tenancy agreements for which the notice of termination period is six months. The liability amounts to DKK ('000) 123.

The company has signed operating lease agreements with an average monthly payment of DKK ('000) 6.

The residual term is 22 months and the total residual lease payment is DKK ('000) 139.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Charges and securities

Ingen.

None
